

Kommentarer til regnskab

1. Pr. den 3.10.2011 udbetales der kr. 8.000 til Poul

2. Pr. Den 3.10.2011 udbetales der kr. 5.500 til Lars

Disse udbetalinger er foretaget uden godkendelse fra den nye bestyrelse og ej heller af den foregående bestyrelse.

Disse udbetalinger vedrører regnskabsteknisk regnskabs året 2010/11, men er foretaget i dette regnskabsår.

Årsagen til disse udbetalinger begrundes kassereren med at en beboer har meldt ham og Lars til Skat for ikke at oplyse Skat om denne B Indkomst.

Der er ikke forelagt nogen dokumentation for at de forbedrede honorarer er indberettet til Skat, ligeledes skal det tilføjes at forøgelsen af honorarerne overstiger topskattegrænsen på 51,5 %.

3. Der foreligger et bilag godkendt af bestyrelsen på 25. 532.00 for udførsel af græsslåning, dette er en budget overskridelse på 113 % - af det på generalforsamlingen godkendte budget, bestyrelsen begrundes godkendelsen med, at man ikke vil bidrage til skatteunddragelse.

Dertil kommer, at det, i det ikke reviderede regnskab for 2010/11 (oplyst af Michael Hummer på generalforsamlingen) af der rent faktisk var yderligere en budget overskridelse på kr. 2000 – det vil sige en budgetoverskridelse på 129 % for regnskabsåret 2010/11, uden dette er blevet forelagt beboerne, ved seneste generalforsamling selvom beløbet var kassereren bekendt, ved regnskabsaflæggelsen sidste år.

Samlet set, er der tale om en budgetoverskridelse på Kr. 29. 023 over de sidste 2 år.

Betalingerne på kr. 8.000 og 5.500 er foretaget inden sidste års general forsamling og det undrer os derfor, hvorfor man ikke orienterede beboerne ved denne general forsamling.

Der foreligger et tilbud fra landskabspleje.dk – hvor de tilbyder græsslåning for kr. 1.200 pr. gang plus moms.

Vores nuværende ordning kostede i år **kr. 25.532** eksklusiv benzin, for de aftalte 12 klipninger (der foreligger ikke dokumentation for hvornår disse er foretaget), dvs. at vi betaler kr. 2.128 pr. klipning - hertil skal tillægges udgifter til reparation af maskiner, benzin mv.

Asfalt kontoen

Det var os desværre ikke været muligt - at tjekke asfalt kontoen i første omgang. Poul har oplyst, at kontoen er blevet opsagt ved udførelsen af asfalt arbejdet på P-pladsen, der eksisterer således ikke længere en separat asfaltkonto.

Vi har efterfølgende blevet forelagt kontoopgørelsen for den opsagte asfaltkonto, da der blev opdaget en række differencer, der ikke fremgik af hverken regnskab eller de bilag vi var i besiddelse af. Af disse kan vi se der er en udbetaling på asfalt arbejde og desværre også har været en enkelt sammenblanding(en postering) af asfalt og driftskonto i regnskabsåret 2010.

Der er ikke forelagt en liste med de beboere der har forudbetalt asfalt - i de papirer/konto udskrivelser vi er i besiddelse af. Det betyder at der er usikkerhed omkring 2-3 af de parceller, der har forudbetalt.

Revisorer

Jesper Brink Madsen

Boghvedemarken 46

Helle Grundahl

Boghvedemarken 52